様式第８号

農業集落排水処理施設使用人数異動届

       年   月   日

只見町長      様

                                住所   只見町大字       字         番地

                              氏名                                            印

                                       （電話        －                   ）

下記の通り使用人数に異動がありましたので届出いたします。

記

使用人数

異動前   異動後

人

人

異動年月日          年          月          日

異動事由

出生   ・   転入   ・   転居

死亡   ・   転出   ・   その他（             ）